PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 428/2022/GPNV.

Nova Venécia/ES, 13 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Lei n° 3.645, de 13 de abril de 2022.

Senhor Presidente;

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCiA€S

PROTOCOLO W

RecebKioem

i-kftàno: 0^ :S H horas
Rübhca:_ í

Ser^dmo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, a lei abaixo elencada,

devidamente sancionada, para os devidos fins:

LEI N° 3.645, DE 13 DE ABRIL 2022 - ESTABELECE DIRETRIZES

PARA A OFERTA DE EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL NAS ESCOLAS
PÚBLICAS MUNICIPAIS DE NOVA VENÉCIA-ES.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER^LVA FAGUNDES
jmÉfeito

DESPACHO™]
Ao:lQ»jU I
pa'a: UÃ
Pal3:J3 IM l.}xi3ãJ

Prcji^.iiloCMNy^ES

—  OP^^ÃCHO 00 OEL.

Em
1)0 I 0^

S=rT^v r
OifrtortaL^oDfct-

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br